令和3年10月8日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

村上市驚竺麓竃博⑱

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定につい

て、下記のとおり答申します。

己⇒＝
ロ

1　対象施設

　　村上市勤労者総合福祉センター

2　指定管理者の候補者

　　村上市三之町1番6号

　　　公益社団法人　村上地域シルバー人材センター

　　　　理事長　田宮　利久

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　　なお、指定管理者として指定された後には、コロナ禍における感染症対策を徹底

　　するとともに、引き続き利用者が満足できるサービスの提供に努めていただきたい。

令和3年10月8目

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

村上市鷲竺蕊撫③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定にっい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　縄文の里・朝日

2　指定管理者の候補者

　　村上市岩船3270番地

　　　公益財団法人　イヨボヤの里開発公社

　　　　理事長　高橋　邦芳

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等（？内容について了承します。

　　　なお、指定管理者として指定された後には、コロナ禍における感染症対策を徹底

　するとともに、利用者のニーズを的確に捉えた自主事業の取組や積極的なPR活動を

　実施し、今後も利用者の拡大に努めてください。特に冬場の集客増加が見込まれる

　　ような新たな取組等を実施していただきたい。

令和3年10月8日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

村上市警菖者選灘博③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定にっい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　山辺里デイサービスセンター・デイサービスセンター「きわなみ荘」・デイサービ

　　スセンター「新きわなみ荘」・さわらびセンター・デイサービス長津・デイサービ

　　スセンター「ゆり花荘」

2　指定管理者の候補者

　　村上市三之町1番1号

　　　社会福祉法人　村上市社会福祉協議会

　　　　会長　会田　健次

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　　なお、指定管理者として指定された後には、コロナ禍における感染症対策を徹底

　　するとともに、これまで法人が行ってきた実績を活かして利用者の安心・安全に努

　　めていただきたい。

　　　また、令和4年度から瀬波デイサービスセンターが廃止することに伴い、スムー

　　ズな利用者の移行が図られるよう、きめ細やかな対応に努めていただきたい。

令和3年10月8日

村上市長　高橋　邦　芳　　様

村上市鷲菖者選麟。③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定にっい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　村上体育館、村上球場、村上市弓道場、山辺里体育館、山辺里グラウンド、山辺

　　里第二体育館、門前谷体育館・グラウンド、上海府体育館、岩船運動広場、村上

　　多目的グラウンド、三面川東河川公園、

2　指定管理者の候補者

　　村上市三之町13番25号

　　　NPO法人　総合型スポーツクラブ

　　　　会長　佐々木　綾子

ウェルネスむらかみ

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　　なお、指定管理者として指定された後には、コロナ禍における感染症対策を徹底

　するとともに、利用者のニーズを的確に捉えた自主事業の取組等を実施し、今後も

　利用促進を図り、市民の健康増進に繋げていただきたい。

　　特に小中学生の体力増進が図られるような取組を実施していただきたい。

L

令和3年10月8日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

村上市鷲竺蕊員：博③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定にっい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　荒川総合体育館、荒川球場、荒川ゲートボール場、荒川多目的グラウンド、荒川

　　テニスコート

2　指定管理者の候補者

　　村上市坂町2530番地

　　　NPO法人　サンスマイルあらかわ

　　　　会長　小林　秀夫

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容にっいて了承します。

　　なお、指定管理者として指定された後には、『ロナ禍における感染症対策を徹底

　するとともに、利用者のニーズを的確に捉えた自主事業の取組等を実施し、今後も

　利用促進を図り、市民の健康増進に繋げていただきたい。

　　特に小中学生の体力増進が図られるような取組を実施していただきたい。

令和3年10月8日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

村上市

竃竺驚㌫③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定につい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　神林総合体育館、神林球場、神林多目的グラウンド、神林プール、パルパーク神

　　林総合運動公園、神納体育館、西神納体育館、北新保ゲートボール場、平林体育

　　館

2　指定管理者の候補者

　　村上市九日市501番地

　　　NPO法人　希楽々

　　　　理事長　渡邊　優子

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　なお、指定管理者として指定された後には、コロナ禍における感染症対策を徹底

　するとともに、利用者のニーズを的確に捉えた自主事業の取組等を実施し、今後も

　利用促進を図り、市民の健康増進に繋げていただきたい。

　　特に小中学生の体力増進が図られるような取組を実施していただきたい。

令和3年10月8日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

村上市警竺蕊員：。③

指定管理者の候補者の選定にっいて（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定につい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　朝日総合体育館、朝日球場、朝日多目的グラウンド、朝日ゲートボール場、朝日

　　山村広場、高根体育館・グラウンド、長津体育館・グラウンド

2　指定管理者の候補者

　　村上市岩沢5681番地

　　　特定非営利活動法人　総合型地域スポーツクラブ　愛ランドあさひ

　　　　会長　石田　克美

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定6（）手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　なお、指定管理者として指定された後には、コロナ禍における感染症対策を徹底

　するとともに、利用者のニーズを的確に捉えた自主事業の取組等を実施し、今後も

　利用促進を図り、市民の健康増進に繋げていただきたい。

　　特に小中学生の体力増進が図られるような取組を実施していただきたい。

令和3年10月8日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

村上市驚竺籠員竃。③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定にっい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　山北総合体育館、山北球場、山北テニスコート、山北多目的グラウンド、山北ふ

　　るさと広場、山北ピクニック広場、山北児童遊園広場、山北サイクリングロード

2　指定管理者の候補者

　　村上市府屋177番地1

　　　特定非営利活動法人　さんぽくスポーツ協会’

　　　　会長　五十嵐　一清

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　なお、指定管理者として指定された後には、コロナ禍における感染症対策を徹底

　するとともに、利用者のニーズを的確に捉えた自主事業の取組等を実施し、今後も

　利用促進を図り、市民の健康増進に繋げていただきたい。

　　特に小中学生の体力増進が図られるような取組を実施していただきたい。